
Nattevagter til hjemmeplejen i Næstved Kommune –
Team SØVN

Er du social- og sundhedshjælper (SSH) eller social- og sundhedsassistent (SSA), og har du lyst til
at blive en del af et engageret nattevagts-team. Så har vi jobbet for dig.
I vores nattevagtsteam, Team SØVN, søger vi flere fagligt dygtige kolleger, der kan være med til at
styrke vores fællesskab og gøre en forskel for vores borgere i hele Næstved Kommune. Vi er et
team, der kører om natten, og vi kalder os SØVN, fordi vi dækker både S(yd), Ø(st), V(est) og
N(ord) i kommunen.
Hvad er Team SØVN? Team SØVN er et tæt samarbejde, hvor vi arbejder i faste makkerpar og
dækker flere områder i kommunen. Vi har stor fokus på det faglige og på at møde borgernes behov
– samtidig med at vi respekterer deres behov for ro og hvile om natten. Vi lægger vægt på
kommunikation og samarbejde, både med borgerne, deres pårørende og hinanden.
Arbejdet om natten kan være lidt ensomt og isoleret, men vi stoler på hinanden, og vi håndterer
udfordringerne som et stærkt fællesskab. Du skal derfor trives med selvstændigt arbejde og
samtidig have et åbent sind og vilje til at bidrage til et godt samarbejde.
Hvad tilbyder vi dig?

Et team af glade, energiske og fagligt dygtige kolleger●

En arbejdsplads, hvor borgerne er i centrum, og hvor vi prioriterer et godt arbejdsmiljø●

En grundig introduktion til ruterne, teamet og arbejdsopgaverne●

Mulighed for at arbejde på fuldtid (37 timer/uge), eller fleksible arbejdstider, hvis du ønsker

færre timer

●

Hvad forventer vi af dig?

At du er selvstændig, handlekraftig og kan træffe beslutninger ud fra borgernes behov●

At du har borgeren i centrum og altid arbejder ud fra et fagligt grundlag●

At du har gyldigt kørekort●

At du er fortrolig med at bruge IT (computer, iPad og arbejdstelefon) til dokumentation●

At du er en teamplayer og aktivt bidrager til det sociale samspil i teamet●

Vi søger både SSH’ere og SSA’ere, og vi glæder os til at høre fra dig, der måske også ønsker at
arbejde mindre end fuldtid.
Løn og ansættelsesvilkår Løn og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst indgået mellem
KL og FOA.
Tiltrædelse: Flere stillinger er ledige til besættelse allerede nu.
Ansættelsessamtaler Vi kalder løbende ind til samtaler, så send gerne din ansøgning allerede nu.
Ansøgningsfrist den 2. januar 2025.
Vil du vide mere? Kontakt teamleder Benedikte Blicher på telefon 25/45 1801, hvis du har
spørgsmål.
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Frist:
02-01-2025

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social &
Sundhed

Stillingsbetegnelse:
SSA og SSH

Antal stillinger:
5

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Enggårdsvej, 1, 4700, Næstved
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